
ANEXO VI 



Regional de Saude IBGE Municiai° 

Ub ndI 
Ubertândia 

Uberlândia 

Ubenând 

Uberlândia 

Uberlândia 

UberUlndla 

Uberlândia 

Uberlândia 

Uberlândia 

Uberlândia 

UberUndia 

Uberlândia 3145000 NOVA PONTE 

Uberlândia 3148103 PATROCINIO 

Ubedlndla 3152808 PRATA 

Uberlândia 3136403 ROMARIA 

Uberlândia 3169604 TUPAOGUARA 

11.11.11.11.111~11.11.1111~11 

RLSULícIDC) - íN2)CAOOR - FAR MP:ciR PL-TO CUSTO 

Data do inicio da 

execução 

3100104. 24/02/2022' 
19/01/2022 

10/11/2022 

01/07/2022 

17/12/2021 

3123502 DOURADOQUAFtA 04/11/2022 

3124807 ESTRELA DO SUL 15/12/2022 

3127909 GRUPIARA - 17/12/2021 

3130705 INDIANOPOUS 17/12/2021 

3131604 IRAI DE MINAS 12/08/2022 

3142809 MONTE ALEGRE DE MINAS 10/11/2022-

3143104 MONTE CARMEL() 19/01/2022 

17/12/2021 

19/01/202.2 

01/07/2022: 

10/11/2022 

17/12/i021 

ABADIA DOS DOURADOS 
3103504 ARAGUARI 

3103751 ARAPORA 

3115003 C45(411-10 RICO 

3119302 COROMANDEl 

Nome do Estabelecimento 

indicador 1 

N° 

Processos 
Totais 

C1ãNTRO DE SAUDE DONANAIR ~ESCALDAS D(ABADIA DOS DOUR. • 

Araguari 

FARMACIA DE MINAS DE ARAPORA39§~2~~. ' 36 

Cascalho Rico 1

Cor00,4041 -- 110
DOURADOQUARA ' - 

ESTRELA DO SUL . ,-3fflofflea~.,,-me.fáMigirgiNW 6 

Grupiara 21 

Indianópolis 

IRA( DE MINAS- CENTRO DE SAUDE DONA COTA . • 20 

MONTE ALEGRE DE MINAS 

Monte Ca rrneb 

Nova Ponte 
Patrocino 

POLICUNICA CONCEiCAO APARECIDA RODRIGUES COSTA DE PRATAi-3r&T

ROMARIA 

firmada cl• todos de Tupeclgia ra.:- • 

114 

81 

41 

268 

71 

17 

-,I"-li2g.nilt;i34 

1 

(Pendénc,a 
s) • 

Processos 

c/ 

Pendências 

Indicador 1- 

Resultado 

96,1.5% 

Indicador 2. • 

Dispensação 

20680 

indwador 2 - 
Indicador 2 Resultado 

Distnticiição Total 
Resultado Indicadores 

Final 

.11110 97,96% 97,24% 

12 96,08% 283853 302538 93,82% 94,73% 

1 9722% 19464 23172 84,00% 89,29% 

O 100,00% 3907 3676 100,00% 100,00% 

2 98,18% 87619 92924 94,29% 95,85% 

3 72,73% 11063 9465 100,00% 89,09% 

1 83,33% 8880 ; 9064 97,97% 92,12% 

3 85,71% 10013 8168 100,00% 94,29% 

1 96,30% 18501 16632 10009% ''",ne

0 100,10% 12948 14382 90,03% 94,02% 

5 95,61% 55455 " 56072 98,90% '97,59% 

1 98,77% 88153 93073 94,71% 96,33% 

100,00% 47269 49120 96,23% 97,749w 

2 99,25% 170051 162348 100,00% 99,70% 

1 98,59% 49699 48753 , 100,00% 99,44%. 

O 100,00% 12522 13842 90,46% 94,2894 

4 92,59% 1. . 40365 38441r 00.00% , - 97,04%,' 

940447, 962780 


